DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALCHEMIST: UMA PROPOSTA
DE JOGO DIGITAL PARA O ENSINO DE QUÍMICA QUE PROPORCIONE UMA
APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA. de autoria de RAFAELLA MARINHO BRAGA, foi
publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23373

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23373